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Projectcode: 1701100ML

Projectnaam: Op den Bosch 5A te Baarlo

Opdrachtgever: Saalemans

Bijlage: Boorprofielen

Schaal 1: 50

Boring: 01

X (RD): 202421,55

Y (RD): 370280,65

Datum: 17-02-2017 Z (NAP): 28,17

Boormeester: Tom Wijnands

0

50

100

150

200

250

berm0

Zand, zeer fijn, zwak siltig, zwak 
humeus, beigebruin, Edelmanboor

70

Zand, matig fijn, zwak siltig, lichtgeel, 
Edelmanboor

140

Zand, matig fijn, zwak siltig, matig 
leemhoudend, matig roesthoudend, 
licht oranjebruin, Edelmanboor

160

Zand, matig fijn, zwak siltig, zwak 
roesthoudend, geeloranje, 
Edelmanboor

250

Boring: 02

X (RD): 202402,82

Y (RD): 370268,35

Datum: 17-02-2017 Z (NAP): 27,83

Boormeester: Tom Wijnands

0

50

100

150

200

250

berm0

Zand, zeer fijn, zwak siltig, zwak 
humeus, beigebruin, Edelmanboor

70

Zand, matig fijn, zwak siltig, lichtgeel, 
Edelmanboor

140

Zand, matig fijn, zwak siltig, matig 
leemhoudend, matig roesthoudend, 
licht oranjebruin, Edelmanboor

160

Zand, matig fijn, zwak siltig, zwak 
roesthoudend, geeloranje, 
Edelmanboor

250



Legenda (conform NEN 5104)

grind

Grind, siltig

Grind, zwak zandig

Grind, matig zandig

Grind, sterk zandig

Grind, uiterst zandig

zand

Zand, kleiïg

Zand, zwak siltig

Zand, matig siltig

Zand, sterk siltig

Zand, uiterst siltig

veen

Veen, mineraalarm

Veen, zwak kleiïg

Veen, sterk kleiïg

Veen, zwak zandig

Veen, sterk zandig

klei

Klei, zwak siltig

Klei, matig siltig

Klei, sterk siltig

Klei, uiterst siltig

Klei, zwak zandig

Klei, matig zandig

Klei, sterk zandig

leem

Leem, zwak zandig

Leem, sterk zandig

overige toevoegingen

zwak humeus

matig humeus

sterk humeus

zwak grindig

matig grindig

sterk grindig

geur

geen geur

zwakke geur

matige geur

sterke geur

uiterste geur

olie

geen olie-water reactie

zwakke olie-water reactie

matige olie-water reactie

sterke olie-water reactie

uiterste olie-water reactie

p.i.d.-waarde

>0

>1

>10

>100

>1000

>10000

monsters

geroerd monster

ongeroerd monster

volumering

overig

bijzonder bestanddeel

Gemiddeld hoogste grondwaterstand

grondwaterstand

Gemiddeld laagste grondwaterstand

slib

water

peilbuis

filter

casing

zand afdichting

bentoniet/mikoliet/klei afdichting

grind afdichting

blinde buis

hoogste grondwaterstand

gemiddelde grondwaterstand

laagste grondwaterstand

toelichting mate van bodemvreemde bijmengingen:
- sporen <1% (gewichtspercentage)
- zwak 1-5% (gewichtspercentage)
- matig 5-10% (gewichtspercentage)
- sterk 10-20% (gewichtspercentage)
- uiterst 20-50% (gewichtspercentage)
- volledig >50% (volumepercentage)
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SimplyData Software Suite Aardvark Permeameter

Water Consumption Rate Total Water Consumed

Location: Date of Readings: feb 17, 2017

Site: 

Time interval: 1  minutes

Ksat Method: Earth Manual

Steady Flow Rate: 183,90 ml/min

Tmp Adj Flow Rate: 183,95 ml/min

Percolation Rate: 0,43 min/cm

Ksat: 4,5

Site Details:

Notes:

Site GPS Position

Longitude: 

Latitude: 12:20:28 9813,8 0

12:21:28 9076,2 1 737,6 737,6 737,6

12:22:28 8861,2 1 215 952,6 215

10 cm Hole Diameter 12:23:27 8643,4 0 217,8 1170,4 221,49

12:24:27 8438,6 1 204,8 1375,2 204,8

12:25:27 8231,2 1 207,4 1582,6 207,4

10 º C Water Temperature 12:26:27 8022,4 1 208,8 1791,4 208,8

12:27:27 7818,4 1 204 1995,4 204

12:28:27 7614,2 1 204,2 2199,6 204,2

12:29:27 7410 1 204,2 2403,8 204,2

12:30:27 7206 1 204 2607,8 204

150 cm Hole Depth 12:31:26 6998,8 0 207,2 2815 210,71

12:32:26 6800 1 198,8 3013,8 198,8

12:33:26 6599,8 1 200,2 3214 200,2

10 cm Water Height in Hole 12:34:26 6398,2 1 201,6 3415,6 201,6

12:35:26 6199,6 1 198,6 3614,2 198,6

12:36:26 5999,8 1 199,8 3814 199,8

12:37:25 5800,6 0 199,2 4013,2 202,58

250 cm Water Table Depth 12:38:25 5604,4 1 196,2 4209,4 196,2

12:39:25 5411,4 1 193 4402,4 193

12:40:25 5217,4 1 194 4596,4 194

Soil Texture Structure Category: 12:41:25 5029 1 188,4 4784,8 188,4

12:42:25 4838,6 1 190,4 4975,2 190,4

12:43:25 4650,6 1 188 5163,2 188

12:44:24 4463 0 187,6 5350,8 190,78

12:45:24 4274,2 1 188,8 5539,6 188,8

12:46:24 4084,6 1 189,6 5729,2 189,6

12:47:24 3893,8 1 190,8 5920 190,8

12:48:24 3707,2 1 186,6 6106,6 186,6

12:49:24 3519,8 1 187,4 6294 187,4

12:50:23 3331,6 0 188,2 6482,2 191,39

12:51:23 3147,4 1 184,2 6666,4 184,2

12:52:23 2959,6 1 187,8 6854,2 187,8

12:53:23 2772,8 1 186,8 7041 186,8

12:54:23 2587 1 185,8 7226,8 185,8

12:55:23 2402,4 1 184,6 7411,4 184,6

12:56:22 2216,8 0 185,6 7597 188,75

12:57:22 2033 1 183,8 7780,8 183,8

12:58:22 1849,2 1 183,8 7964,6 183,8

12:59:22 1665,4 1 183,8 8148,4 183,8

13:00:22 1481,6 1 183,8 8332,2 183,8

13:01:22 1297,4 1 184,2 8516,4 184,2

Interval Water 

Consumed (ml)

Total Water 

Consumed (ml)

Water 

Consumption 

Rate (ml / min)

Ignore this 

Reading?
Time

Reservoir Water 

Level (ml)

Elapsed Time 

Interval (minutes)

1701100ML

1

Steady Flow Rate achieved when Water Consumption Rate 

changes less than

+/- 1 ml for 4 consecutive readings

0 degrees 0 minutes 0 seconds  East

0 degrees 0 minutes 0 seconds  North

Meters / day



   

SimplyData Software Suite Aardvark Permeameter

Water Consumption Rate Total Water Consumed

Location: Date of Readings: feb 17, 2017

Site: 

Time interval: 1  minutes

Ksat Method: Earth Manual

Steady Flow Rate: 130,13 ml/min

Tmp Adj Flow Rate: 130,17 ml/min

Percolation Rate: 0,60 min/cm

Ksat: 3,18

Site Details:

Notes:

Site GPS Position

Longitude: 

Latitude: 13:09:50 9906,6 0

13:10:50 9303,4 1 603,2 603,2 603,2

13:11:50 9129,2 1 174,2 777,4 174,2

10 cm Hole Diameter 13:12:50 8963,8 1 165,4 942,8 165,4

13:13:50 8801,8 1 162 1104,8 162

13:14:50 8647 1 154,8 1259,6 154,8

10 º C Water Temperature 13:15:49 8499,6 0 147,4 1407 149,9

13:16:49 8361 1 138,6 1545,6 138,6

13:17:49 8224,4 1 136,6 1682,2 136,6

13:18:49 8087,8 1 136,6 1818,8 136,6

13:19:49 7953,6 1 134,2 1953 134,2

160 cm Hole Depth 13:20:49 7819,8 1 133,8 2086,8 133,8

13:21:48 7686 0 133,8 2220,6 136,07

13:22:48 7553,4 1 132,6 2353,2 132,6

10 cm Water Height in Hole 13:23:48 7422,2 1 131,2 2484,4 131,2

13:24:48 7291,8 1 130,4 2614,8 130,4

13:25:48 7163 1 128,8 2743,6 128,8

13:26:48 7032,4 1 130,6 2874,2 130,6

250 cm Water Table Depth

Soil Texture Structure Category:

Interval Water 

Consumed (ml)

Total Water 

Consumed (ml)

Water 

Consumption 

Rate (ml / min)

Ignore this 

Reading?
Time

Reservoir Water 

Level (ml)

Elapsed Time 

Interval (minutes)

1701100ML

2

Steady Flow Rate achieved when Water Consumption Rate 

changes less than

+/- 2 ml for 3 consecutive readings

0 degrees 0 minutes 0 seconds  East

0 degrees 0 minutes 0 seconds  North

Meters / day


